
Juhhuu Juhhuu Juhhuu Juhhuu     Valgamaa Valgamaa Valgamaa Valgamaa noortebändid!noortebändid!noortebändid!noortebändid!    
Kutsume teid osalema Valgamaa noortebändide festivalil NOOR ROCK 2011,  

mis toimub                         12.novembril kell 17.00 Valga Rockiklubis. 
 
Ootame igalt bändilt kuni 30 minutilist kava. Lavaproovidega alustame kell 12.  
Nagu festivalile kohane, jälgib tegevust ka žürii, kes valib välja parima bändi, laulja, trummari, kitarristi, bassisti, 
klahvpillimängija ja annab ehk vajadusel teisigi eriauhindu.  
Festivali lõpetab külalisansambel.  
 
Selle aasta teema on Eesti Rock 
 ja seega hindab žürii eraldi iga bändi  
lisalugu, mis peaks olema eesti keelne  
Eesti rockmuusika klassika hulka kuuluv  
lugu või selle remix.  

Parimale loo esitajale antakse auhind.  

 
Oma osalusest anna teada hiljemalt  
1.novembriks1.novembriks1.novembriks1.novembriks, et saakime bändi nime panna  
ka kuulutusele.  
Registreerimiseks täida kõrvalolev tabel ja  
saada see e-postile siiri.poldsaar@valgamv.ee . 

 
 

Bändi nimiBändi nimiBändi nimiBändi nimi     
Muusikastiil, mida viljeleteMuusikastiil, mida viljeleteMuusikastiil, mida viljeleteMuusikastiil, mida viljelete     
Bändi koosseis Bändi koosseis Bändi koosseis Bändi koosseis     
(nimi ja instrument)(nimi ja instrument)(nimi ja instrument)(nimi ja instrument)    

 

Bändi juhtBändi juhtBändi juhtBändi juht    
    (nimi, telefon ja e(nimi, telefon ja e(nimi, telefon ja e(nimi, telefon ja e----post)post)post)post)    

 

Bändi asutamisaeg ja kohtBändi asutamisaeg ja kohtBändi asutamisaeg ja kohtBändi asutamisaeg ja koht     
Bändi tegutsemiskohtBändi tegutsemiskohtBändi tegutsemiskohtBändi tegutsemiskoht     
Festivalil esinemiskava pikkus Festivalil esinemiskava pikkus Festivalil esinemiskava pikkus Festivalil esinemiskava pikkus     
(võimalusel ka esitatavad lood) (võimalusel ka esitatavad lood) (võimalusel ka esitatavad lood) (võimalusel ka esitatavad lood)     

 

PunkluguPunkluguPunkluguPunklugu    (loo nimi ja originaalesitaja)(loo nimi ja originaalesitaja)(loo nimi ja originaalesitaja)(loo nimi ja originaalesitaja)     
Põnev bändi tutvustus, millega sobib teie Põnev bändi tutvustus, millega sobib teie Põnev bändi tutvustus, millega sobib teie Põnev bändi tutvustus, millega sobib teie 
esinemist sisse juhatadaesinemist sisse juhatadaesinemist sisse juhatadaesinemist sisse juhatada    

 

Kommentaarid ja soovid helitehnikule Kommentaarid ja soovid helitehnikule Kommentaarid ja soovid helitehnikule Kommentaarid ja soovid helitehnikule 
seoses teie bändi esinemisegaseoses teie bändi esinemisegaseoses teie bändi esinemisegaseoses teie bändi esinemisega    
(instrumentide loetelu, mikrofonide (instrumentide loetelu, mikrofonide (instrumentide loetelu, mikrofonide (instrumentide loetelu, mikrofonide 
vajadus jne.)vajadus jne.)vajadus jne.)vajadus jne.)    

 


